SEGUNDO.-  Autorizar la ejecución de la prestación 

adicional generada en el Contrato SGOYM 124-2022 Póliza de Seguros para la infraestructura mayor 

del Proyecto Especial CHAVIMOCHIC, suscrito con la empresa Rímac Seguros y Reaseguros por el 
monto total de US$ 629.40 (Seiscientos veintinueve con 40/100 dólares américanos), que constituye 

el 0.03885597154% del monto del contrato original; correspondiente a la inclusión en la Póliza 
indicada del vehículo que se detalla a continuación:  

TERCERO.- Autorizar a la Oficina de Administración a